РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ТЕТКИНО
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 26 августа 2021 г. № 100
пос. Теткино

О внесении изменений в сводную
бюджетную роспись бюджета
муниципального образования «поселок Теткино»
Глушковского района Курской области

              В соответствии с п. 3 ст.  217 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации поселка Теткино Глушковского района от 26.12.2019 г. № 268 «Об утверждении порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования «поселок Теткино» Глушковского района Курской области и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета муниципального образования «поселок Теткино» Глушковского района Курской области (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «поселок Теткино» Глушковского района Курской области)»:

   1. Внести изменения в сводную бюджетную роспись бюджета муниципального образования «поселок Теткино» Глушковского района Курской области на 2021 год согласно приложения № 1.
   2. Начальнику отдела (Л.А. Бондаревой) обеспечить внесение соответствующих изменений в сводную бюджетную роспись бюджета муниципального образования.
    3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
   4.    Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

 И.о. Главы поселка Теткино
 Глушковского района                                                            Г.И. Градинар

	 Приложение № 1

	к постановлению Администрации поселка Теткино Глушковского
района от 26.08.2021 № 100

	Изменения в сводную бюджетную роспись бюджета МО "поселок Теткино" Глушковского района Курской области на 2021 год

	Раздел 1. Бюджетные ассигнования по расходам бюджета

	Наименование получателя средств
	Коды по бюджетной классификации
	Сумма на год

	главного распорядителя средств бюджета (ГРБС)
	 раздела, подраздела (КФСР)
	целевой статьи (КЦСР)
	вида расходов (КВР)
	2021

	1
	2
	3
	4
	5
	7

	Мун.пенсия
	001
	1001
	02101С1445
	312
	17 600,00

	Гор.среда
	001
	0503
	170F255550
	244
	-18 358,79

	Благ-во
	001
	0503
	07103С1433
	244
	10 000,00

	001
	0503
	07103С1433
	247
	250 000,00

	001
	0503
	07104С1433
	244
	153 584,53

	Мун. служба
	001
	0113
	09101С1437
	242
	90 000,00

	001
	0113
	09101С1437
	244
	25 000,00

	001
	0113
	76100С1404
	244
	30 000,00

	Культура
	001
	0801
	01101S3320
	243
	200 000,00

	Итого

	757 521,21

И.о. Главы поселка Теткино
 Глушковского района           ________________________    Г.И. Градинар
	Начальник отдела                          ________________________   Л.А.Бондарева